
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

AYAPANGO 0012

 1,059,195.87  0.00  1,059,195.87  883,899.17 -175,296.70 883,899.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 45,000.00  0.00  45,000.00  24,750.00 -20,250.00 24,750.00Contribuciones de Mejoras

 1,289,241.34  0.00  1,289,241.34  887,188.67 -402,052.67 887,188.67Derechos

 82,728.00  0.00  82,728.00  47,965.32 -34,762.68 47,965.32Productos

 0.00  0.00  0.00  73,985.00  73,985.00 73,985.00Aprovechamientos

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  235,418.79 -1,548,326.03 235,418.79Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 31,605,931.09  47,284.92  31,653,216.01  25,725,296.11 -5,927,919.90 25,725,296.11Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 36,481,328.43  36,528,613.35  27,878,503.06  27,878,503.06TOTAL  47,284.92

Ingresos Excedentes  73,985.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AYAPANGO 0012

 34,082,096.30  34,129,381.22  27,643,084.27  27,643,084.27 47,284.92 -6,486,296.95Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 1,059,195.87  0.00  1,059,195.87  883,899.17 -175,296.70 883,899.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 45,000.00  0.00  45,000.00  24,750.00 -20,250.00 24,750.00Contribuciones de Mejoras

 1,289,241.34  0.00  1,289,241.34  887,188.67 -402,052.67 887,188.67Derechos

 82,728.00  0.00  82,728.00  47,965.32 -34,762.68 47,965.32Productos

 0.00  0.00  0.00  73,985.00  73,985.00 73,985.00Aprovechamientos

 31,605,931.09  47,284.92  31,653,216.01  25,725,296.11 -5,927,919.90 25,725,296.11Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,783,744.82  1,783,744.82  235,418.79  235,418.79 0.00 -1,548,326.03Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  235,418.79 -1,548,326.03 235,418.79Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 615,487.31  615,487.31  0.00  0.00 0.00 -615,487.31Ingresos Derivados de Financiamientos

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 36,481,328.43  36,528,613.35  27,878,503.06  27,878,503.06TOTAL  47,284.92

 73,985.00Ingresos Excedentes
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                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                    TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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